Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6315 – CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2023

O Município de Triunfo – RS, nos termos do §3º do artigo 75 da Lei Federal nº14.133/2021,
faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará recebendo propostas de preços do
dia 06 de fevereiro de 2023 ao dia 08 de fevereiro de 2023, para fins de contratação de empresa para
aquisição e serviço de mão de obra para manutenção da retroescavadeira New Holland ano 2015,
modelo B 90B, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras. Para fins de elaboração de
propostas os interessados poderão obter informações sobre a contratação no site
https://www.triunfo.rs.gov.br/licitacao/categoria/27 na aba “Publicações” e sub-aba “Dispensas de
Licitação”, conforme termo de referência – definido na Coleta de Preço nº 25/2023, constante como
anexo (Termo de Referência – Coleta de Preços). As propostas poderão ser protocoladas na sede da
Secretaria de Compras, Licitações e Contratos, das 8h30min às 12h e das 13h30min às 15h, ou
através do e-mail contratos.triunfo.rs@gmail.com, até o prazo final de apresentação.

Triunfo/RS, 03 de fevereiro de 2023.

.

Wagner Silva Albuquerque

Secretário Municipal de Compras, Licitações e Contratos em exercício

https://www.triunfo.rs.gov.br/licitacao/categoria/27
mailto:contratos.triunfo.rs@gmail.com